
XP+Trastuzumab療法

Day 1 2 3 ･････ 15 ･････ 21

トラスツズマブ 初回8mg/kg,2回目以降6mg/kg 90→30分 ↓

シスプラチン 60mg/m2 2時間 ↓

カペシタビン 2000mg/m2/day ↓ ↓ ↓ ↓

分2 朝食後・夕食後 ↓ ↓ ↓ ↓

Day 投与順 投与量 投与方法

1 ① ヒシナルク3号500mL フリー

1 ② ヒシナルク3号500mL フリー

1 ③ ヒシナルク3号500mL フリー

1 ④ ビカネイト500mL 1時間

1 ⑤ ビカネイト500mL 1時間

1 ⑥ 生食50mL＋硫酸Mg補正液10mEq10mL 30分

1 ⑦ パロノセトロンバック0.75mg50mL+デキサート9.9mg+アロカリス235mg 30分

1 ⑧ 生食250mL+トラスツズマブ6 mg/kg(初回8mg/kg) 30分(初回90分)

1 ⑨ 生食500mL+シスプラチン60mg/m2 2時間

1 ⑩ 20%マンニットール300mL 1時間

1 ⑪ ビカネイト500mL+フロセミド20mg2mL 1時間

1夕～15朝 カペシタビン2000mg/m2 経口 1日2回朝夕食後

※①～③：メイン、④～⑪：側管

投与スケジュール

レジメン


